農業部畜產試驗所　函

地址：712009 台南市新化區牧場112號
承辦人：陳佳萱
電話：(06)591-1211分機2232
傳真：(06)591-1784
電子信箱：joyce729@mail.tlri.gov.tw

受文者：國立嘉義大學(動物科學系)
發文日期：中華民國114年12月5日
發文字號：畜試技字第1144117707號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：謹訂於114年12月18日（星期四）上午9時假本所技術服務
組視聽室辦理「跨域資材再利用與智財實踐」研討會，惠
請協助公告並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：
一、研討會主題「跨域資材再利用與智財實踐」，議程詳如附
件。

二、研討會採實體及視訊方式併行，視訊會議室連結：
https://meet.google.com/uqk-sgck-rhf，登入前請註明服務單
位、職稱及姓名。

三、公務人員請至終身學習入口網站報名（搜尋「跨域資材再
利用與智財實踐」），全程參與者給予6小時終身學習時
數。

正本：農業部、農業部所屬機關、各直轄市政府、各縣市政府、各縣市農會、國立臺
灣大學(動物科學技術學系)、國立中興大學(動物科學系)、國立嘉義大學(動物科
學系)、國立屏東科技大學(動物科學與畜產系)、國立宜蘭大學(動物科技學系)、
東海大學(畜產與生物科技學系)、中國文化大學(動物科學系)、財團法人農業科
技研究院、財團法人中央畜產會、社團法人中華民國乳業協會、中華民國酪農
協會、中華民國養羊協會、中華民國養鹿協會、中華民國養雞協會、中華民國
養鴨協會、中華民國養鵝協會、中華民國養火雞協會、中華民國鵪鶉協會、台
灣區人工飼養鴕鳥協會、財團法人磐安智慧財產教育基金會、本所遺傳生理
組、本所動物營養組、本所飼料作物組、本所畜產經營組、本所畜產加工組

副本：國立政治大學科技管理與智慧財產研究所、嘉生細胞科技股份有限公司、本所
所長室、副所長室、主任秘書室、技術服務組(均含附件)

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140017674

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/12/05